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Od 2000 r. w produkcji zaawansowanej technologii
wyprzedziliśmy Indie, Brazylię i Turcję, pokonamy też Francję i Wielką Brytanię - informuje
"Puls Biznesu".

Jak bowiem wynika z raportu Oxford Economics dla HSBC, Polska szybko pnie się w górę
w globalnych zestawieniach rynku wysokich technologii – jeszcze w 2000 r. zajmowaliśmy 21.
pozycję na świecie, a w 2013 – już 14. I przegoniliśmy m.in. Indie, Brazylię i Turcję.

Gorsze wieści są takie, że zawdzięczmy ten wzrost głównie przenoszeniu do Polski fabryk
telewizorów, aut itp., a w mniejszym stopniu innowacyjności rodzimych producentów.

Autorzy raportu są jednak dobrej myśli – uważają, że Polska z powodzeniem będzie wytwarzać coraz
więcej własnej, wykreowanej od początku do końca u siebie technologii.

RP będzie się piąć w górę w rankingu największych producentów "high-tech", w 2030 r. zajmie 11.
miejsce, wyprzedzając Wlk. Brytanię i Francję - prognozują analitycy Oxford Economics. Zaś
w latach 2014-20 nasz eksport takich towarów ma rosnąć średnio o 8,6 proc., a w okresie 2021-30 –
o 5,5 proc., a to znacznie wyższe dynamiki niż te prognozowane dla niemal wszystkich krajów
zachodnich.

Źródło: www.nauka.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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